Gruppo Giudici di Gara — Lecce
DISPOSITIVO TECNIC

CAMPIONATO PROVINCIALE A SQUDRE PER SOCIETA SU PISTA RAGAZZE/| E CADETTE/|
E GRANDE SLAM DEL MEZZOFONDO RAGAZZE/| E CADETTE/I
Lecce, 28 agosto 2022

Gare di contorno per Esordienti F/M

A9 Y

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

PRESENTAZIONE ALLA CALL ROOM
Gli atleti dovranno presentarsi 20 minuti prima in call room, muniti di pettorale visibile.

NORME TECNICHE

Per le corse & previsto il cronometraggio manuale; queste saranno effettuate in serie. Nei concorsi, ogni
atleta della categoria EM/EF/RM/RF avra a disposizione tre prove, mentre per le categorie CF/CM gli atleti
avranno a disposizione quattro prove. Per gli atleti delle categorie RM/RF non e obbligatorio I"'uso dei
blocchi di partenza. La battuta del salto triplo sara stabilita prima della gara sulla base delle potenzialita
delle atlete e degli atleti.

PETTORALI

E obbligatorio I'uso del pettorale. Nell’occasione sara fornito il pettorale da parte dell’organizzazione agli
atleti della provincia di Lecce che non ne fossero ancora provvisti. Tale pettorale sara personale e dovra
essere conservato ed utilizzato, sempre lo stesso, nelle altre gare in pista nel corso dell’anno agonistico
2022. ACCESSO AL CAMPO ED USCITA Gli atleti non dovranno uscire dal campo una volta entrati in call
room, e potranno allontanarsi dalla pedana solo su autorizzazione dell'Arbitro in pedana o per parlare col
proprio tecnico.

ORARIO GARE

Di seguito |'orario gare aggiornato, con gli effettivi partecipanti, dopo la chiusura iscrizioni. Si specifica,
comunque, che sono sempre indicativi e le gare, ove possibile, saranno a seguire. L'organizzazione i
fornisce solo per consentire agli atleti di non presentarsi tutti alle 15.30 evitando assembramenti.

Orario gare di domenica 28 agosto 2022

Ore Esordienti 5 |Esordienti8 | Esordienti 10| Ragazze | Ragazzi | Cadette | Cadetti

15:30 Riunione Giuria e Concorrenti e conferma iscrizione

16:00
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16:10
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16:15
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16.45
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17:00
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Lungo

80

17:10

80

17:15
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17.30
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17:45

Giavellotto

Triplo

Triplo

17:50

1000

18.00

Lungo

1000

18:10

Lungo

1000

18:15

Vortex

18:20

1000

18:25

Vortex

18:30

Vortex

18:50

Lungo




Descrizione Gara
60 piani
60 piani
60 piani

60 piani

60 piani
60 piani

60 piani

Peso Kg 3.000
Peso Kg 3.000
Peso Kg 3.000
Peso Kg 3.000
Peso Kg 3.000
Peso Kg 3.000
Peso Kg 3.000
Peso Kg 3.000
Peso Kg 3.000

Peso Kg 3.000

60 piani
60 piani
60 piani

60 piani

60 piani
60 piani
60 piani
60 piani

60 piani

Peso Kg 4.000
Peso Kg 4.000
Peso Kg 4.000

Peso Kg 4.000

Giavellotto Gr 400
Giavellotto Gr 400
Giavellotto Gr 400
Giavellotto Gr 400
Giavellotto Gr 400

Giavellotto Gr 400

80 piani

80 piani

Categoria
RF
RF
RF

RF

RF
RF

RF

CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF

CF

RM
RM
RM

RM

RM
RM
RM
RM

RM

CM
CcM
CM

CcM

RF
RF
RF
RF
RF

RF

CF
CF

COMPOSIZIONE DELLE SERIE
domenica 28 agosto 2022

Cognome
MICCOLI
GODI
CAGGESE

PASANISI

DELL'ATTI
ARNO'

PROVENZANO

DELLA GATTA
DE PAOLIS
LONGO BIASCO
CONGEDI
21271

DEFFO
ROSELLI
INGROSSO
MASSARO

D'ANGELLA

PRESICCE
SPEDICATO
VENTRICELLI

VERRI

MARRA
BOVE
TUNDO
ROMANO

CAPASA

QUARANTA
CAVALERA
LORENZO

COLACI

SPECIALE
LONGO
STIFANELLI
MICCOLI
CALOGIURI

FRANCO

DE PAOLIS
PACELLA COLUCCIA

Nome
MARTINA
GIULIA
GIORGIA

NICOLETTA

AZZURRA
SARA

AZZURRA

CRISTINA
VITTORIA

MELISSA

ALEXIA

GIORGIA
CHRISTINE JOANNA
GIULIA

SARA

ANNA

BERNADETTE

FRANCESCO
MATTEO
RICCARDO

GIORGIO

EMANUELE
SIMONE
SIMONE
SAMUELE

ZENO

GIUSEPPE
ANTONIO
GABRIELE

PIERO

SOPHIA MARIA
DALILA

SOFIA
MARTINA

GAIA

CHIARA

VITTORIA
YASMINE

Accredito
10.14
8.91
9.1

11.67

8.11

5.70

5.51

8.32

5.18
5.05

9.0
8.0
8.6
9.3

9.6
9.68

9.80

9.44

17.48

16.96
14.02
14.69

10.90

10.9

Societa

ABACUS VILLA BALDASSARRI
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCOQ' LECCE
SARACENATLETICA

SARACENATLETICA

ABACUS VILLA BALDASSARRI
ABACUS VILLA BALDASSARRI

GALATLETICA DREAM TEAM

ABACUS VILLA BALDASSARRI
GALATLETICA DREAM TEAM

A.S. ATLETICA TRICASE

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
GALATLETICA DREAM TEAM
GALATLETICA DREAM TEAM

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
GALATLETICA DREAM TEAM
GALATLETICA DREAM TEAM

A.S. ATLETICA TRICASE

GALATLETICA DREAM TEAM
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE

A.L.I. DEL SALENTO ASD

SARACENATLETICA
SARACENATLETICA
GALATLETICA DREAM TEAM
SARACENATLETICA

ATL. RICCARDI MILANO

ASD LE OMBRE DELL'ALBERO
SARACENATLETICA
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE

GALATLETICA DREAM TEAM

ASD LE OMBRE DELL'ALBERO

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
A.S. ATLETICA TRICASE

ABACUS VILLA BALDASSARRI
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE

A.L.I. DEL SALENTO ASD

GALATLETICA DREAM TEAM

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE



80 piani

80 piani

80 piani
80 piani
80 piani
80 piani

80 piani

80 piani
80 piani
80 piani

80 piani

Salto triplo

100 metri
150 metri
150 metri
150 metri
150 metri

150 metri

150 metri
150 metri
150 metri

150 metri

150 metri
150 metri
150 metri

150 metri

Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo

Salto in lungo

Giavellotto Gr 400

CF
CF

CF
CF
CF
CF
CF

CM
CM
CM

CM

CF

EF5
EF8
EF8
EF8
EF8

EF8

EM8
EM8
EM8

EM8

EM8
EM8
EM8

EM8

RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

RF

RM

INGROSSO

D'ANGELLA

CONGEDI
CAROPPO
LONGO BIASCO
Z1Z71

DEFFO

PAPPADA'
POTENZA
CAVALERA

CAPASA

PACELLA COLUCCIA

LONGO
JOHNSON
VALENTINI
DE LORENSIS
VINCENTI

ACCOGLI

LEONE
LEONE
DELL'ATTI

CARETTO

MARTIGNANO
PALUMBO
VALENTINI

COLUCCIA

SPECIALE
CAGGESE
GODI
MIGHALI
CONTE
STIFANELLI
FAZZI
FERRARI
PORTACCIO
DE GIORGI
PASANISI
BRUNO
CALOGIURI
PAGLIARULO

REHO

BOVE

SARA
BERNADETTE

ALEXIA

CHANTAL MONTCHEGNI
MELISSA

GIORGIA

CHRISTINE JOANNA

GIUSEPPE
GABRIELE
ANTONIO

LEONE ARIELE

YASMINE

MARIANNA
ALLEGRA
FARIDA
GIULIA
ANGELICA

CELESTE

FRANCESCO
ESTEBAN
MATTIA

ENZO

ASCANIO
PIETRO
OMAR

FEDERICO

SOPHIA MARIA
GIORGIA
GIULIA

CLARA
LUCREZIA
SOFIA

ELENA
BEATRICE
ANGELA
LAVINIA M AUGUSTA
NICOLETTA
GIULIA

GAIA

HANNAH

VERONICA

SIMONE

11.05

12.9
11.6
11.6
12.3

13.0

10.4
10.58

11.50

8.25

5.15
4.26

4.20

4.11
4.09
3.94
3.66
3.50

3.06
3.01
2.79

2.69

18.95

GALATLETICA DREAM TEAM

A.S. ATLETICA TRICASE

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
SARACENATLETICA

A.S. ATLETICA TRICASE
GALATLETICA DREAM TEAM

GALATLETICA DREAM TEAM

G.POD. DUEMILA RUFFANO
ASD LE OMBRE DELL'ALBERO
SARACENATLETICA

ABC PROGETTO AZZURRI

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
GALATLETICA DREAM TEAM
GALATLETICA DREAM TEAM
GALATLETICA DREAM TEAM
G.POD. DUEMILA RUFFANO

A.S. ATLETICA TRICASE

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ABACUS VILLA BALDASSARRI

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE

GALATLETICA DREAM TEAM
GALATLETICA DREAM TEAM
GALATLETICA DREAM TEAM

GALATLETICA DREAM TEAM

ASD LE OMBRE DELL'ALBERO
SARACENATLETICA

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
GALATLETICA DREAM TEAM
GALATLETICA DREAM TEAM

A.S. ATLETICA TRICASE

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
GALATLETICA DREAM TEAM
SARACENATLETICA

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
SARACENATLETICA

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS

SARACENATLETICA



Giavellotto Gr 400
Giavellotto Gr 400
Giavellotto Gr 400
Giavellotto Gr 400
Giavellotto Gr 400
Giavellotto Gr 400
Giavellotto Gr 400

Giavellotto Gr 400

Salto triplo
Salto triplo

Salto triplo

Vortex

Vortex

200 metri
200 metri
200 metri
200 metri

200 metri

200 metri
200 metri

200 metri

Vortex

Vortex

Salto in lungo

Salto in lungo

Salto in lungo

Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo

Salto in lungo

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

CM
CM
CM

EM5

EM5

EF10
EF10
EF10
EF10

EF10

EM10
EM10

EM10

EF8

EM8

EF5

EM5

EM5

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

ROMANO
INGROSSO
LEOPIZZI
PRIMAVERA
MALARA
NOTARO
MAZZEO
VERRI

CASTO
INGROSSO

PAPPADA'

FELICE

GALATI

MIRTO

MARGARI

PACELLA COLUCCIA
SANTOPONTE

APRILE

FORCIGNANO'
FERRARI

PACELLA COLUCCIA

SERAFINI

GALATI

LONGO

FELICE

GALATI

FERRARA
MARRA
ASTORE
GIORGINO
RIZZO
TUNNO
VINCENTI
MALARA
NOTARO
PALADINI
SPEDICATO
VENTRICELLI
PRESICCE
TUNDO
CAPASA

SAMUELE
KAROL
GILBERTO
MARCO
RICCARDO
EMANUELE
FILIPPO

GIORGIO

ALESSANDRO
MANUEL

GIUSEPPE

NICOLO'

GIOELE

SAMUELA
RACHELE
DESIREE
LUDOVICA

LEILA SILVIA

MATTEO
ANDREA

MAURO

CHIARA

MICHAEL

MARIANNA

NICOLO'
GIOELE

GIACOMO
EMANUELE
NIKOLO
PIETRO
DIEGO
ELIA
ENRICO
RICCARDO
EMANUELE
GIOELE
MATTEO
RICCARDO
FRANCESCO
SIMONE
ZENO

20.56
12.62
11.08
18.62
12.35
13.72
13.59

17.73

29.24

11.37

10.11

19.34

2.80

3.12
2.50

3.24
4.72

2.92

3.97
4.36
4.24
2.83
5.05
5.25

4.02

3.47

SARACENATLETICA

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE

A.L.I. DEL SALENTO ASD

A.L.I. DEL SALENTO ASD

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS

G.POD. DUEMILA RUFFANO

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'

A.L.I. DEL SALENTO ASD

GALATLETICA DREAM TEAM

A.S.D. TRE CASALI

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'

A.L.I. DEL SALENTO ASD

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'

LECCE

LECCE

LECCE

LECCE

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS

A.S.D. TRE CASALI

ASD ATL.

ASD ATL.

ASD ATL.

ASD ATL.

ASD ATL.

‘L.

‘L.

‘L.

‘L.

‘L.

MONTEFUSCO'

MONTEFUSCO'

MONTEFUSCO'

MONTEFUSCO'

MONTEFUSCO'

LECCE

LECCE

LECCE

LECCE

LECCE

ASD LE OMBRE DELL'ALBERO

SARACENATLETICA

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS

G.POD. DUEMILA RUFFANO

ASD ATL.
ASD ATL.
ASD ATL.
ASD ATL.

ASD ATL.

‘L.
‘L.
‘L.
‘L.

‘L.

MONTEFUSCO'
MONTEFUSCO'
MONTEFUSCO'
MONTEFUSCO'

MONTEFUSCO'

GALATLETICA DREAM TEAM

GALATLETICA DREAM TEAM

ATL. RICCARDI MILANO

LECCE
LECCE
LECCE
LECCE

LECCE



Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo

Salto in lungo

Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo

Salto in lungo

Vortex
Vortex
Vortex
Vortex

Vortex

Vortex
Vortex
Vortex
Vortex

Vortex

1000 metri
1000 metri

1000 metri

1000 metri
1000 metri
1000 metri
1000 metri
1000 metri

1000 metri

Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo

Salto in lungo

EF8
EF8
EF8
EF8
EF8

EF8

EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8

EM8

EF10
EF10
EF10
EF10

EF10

EM10
EM10
EM10
EM10

EM10

CF
CF

CF

CcM
CM
CcM
CM
CcM

CM

EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10

EF10

VINCENTI
ACCOGLI
SERAFINI
DE LORENSIS
JOHNSON

VALENTINI

DELL'ATTI
CARETTO
LEONE
LEONE
COLUCCIA
MARTIGNANO
PALUMBO
VALENTINI

VERRI

AMODIO
MASCIULLO
TOMMASEO
NICOLE

PACELLA COLUCCIA

cuoco
FRANCIOSO
FERRARI

PACELLA COLUCCIA

APRILE

ROSELLI
PICCINNO

MASSARO

LORENZO
COLACI
COFANO
INGROSSO
CASTO

QUARANTA

AMODIO
MASCIULLO
TOMMASEO
NICOLE
SANTOPONTE
MARGARI
APRILE

MIRTO

ANGELICA
CELESTE
CHIARA
GIULIA
ALLEGRA

FARIDA

MATTIA
ENZO
ESTEBAN
FRANCESCO
FEDERICO
ASCANIO
PIETRO
OMAR

MARCO

VALENTINA MARIA
MARTA MARIA
MARTA

RIZZO

DESIREE

NOMAR MIGHEL
LEONARDO
ANDREA
MAURO

GABRIELE

GIULIA
DESIREE

ANNA

GABRIELE
PIERO

VITO
MANUEL
ALESSANDRO

GIUSEPPE

VALENTINA MARIA
MARTA MARIA
MARTA

RIZZO

LUDOVICA
RACHELE

LEILA SILVIA

SAMUELA

1.96
2.00

2.43

2.60

3.10
3.30
3.43
3.84
2.94
3.50

2.97

11.11

17.07

20.52

14.71

31.85

3:32.87

2:51.15
2:53.3
3:05.67
3:17.6

3:22.7

2.65

2.95

2.42

3.09

2.88

3.82

G.POD. DUEMILA RUFFANO

A.S. ATLETICA TRICASE

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
GALATLETICA DREAM TEAM
GALATLETICA DREAM TEAM

GALATLETICA DREAM TEAM

ABACUS VILLA BALDASSARRI

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
GALATLETICA DREAM TEAM
GALATLETICA DREAM TEAM
GALATLETICA DREAM TEAM
GALATLETICA DREAM TEAM

A.L.I. DEL SALENTO ASD

ASD LE OMBRE DELL'ALBERO
SARACENATLETICA
SARACENATLETICA

A.S. ATLETICA TRICASE

A.S.D. TRE CASALI

ASD LE OMBRE DELL'ALBERO
SARACENATLETICA

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
A.S.D. TRE CASALI

A.L.I. DEL SALENTO ASD

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
GALATLETICA DREAM TEAM

GALATLETICA DREAM TEAM

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
GALATLETICA DREAM TEAM

ASD LE OMBRE DELL'ALBERO

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS

ASD LE OMBRE DELL'ALBERO

ASD LE OMBRE DELL'ALBERO
SARACENATLETICA
SARACENATLETICA

A.S. ATLETICA TRICASE

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
GALATLETICA DREAM TEAM

A.L.I. DEL SALENTO ASD

A.L.I. DEL SALENTO ASD



Salto in lungo
Salto in lungo

Salto in lungo

1000 metri
1000 metri
1000 metri
1000 metri
1000 metri
1000 metri
1000 metri
1000 metri
1000 metri
1000 metri

1000 metri

1000 metri
1000 metri
1000 metri
1000 metri
1000 metri
1000 metri
1000 metri
1000 metri
1000 metri
1000 metri

1000 metri

EM10
EM10

EM10

RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

RF

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM

cuoco
FRANCIOSO

FORCIGNANO'

FERRARI
FAZZ1
PAGLIARULO
MIGHALI
CONTE
BRUNO
FRANCO
PORTACCIO
REHO
LONGO

DE GIORGI

PRIMAVERA
RIZZO
VINCENTI
INGROSSO
LEOPIZZI
MAZZEO
PALADINI
TUNNO
ASTORE
GIORGINO
FERRARA

NOMAR MIGHEL
LEONARDO

MATTEO

BEATRICE
ELENA
HANNAH
CLARA
LUCREZIA
GIULIA
CHIARA
ANGELA
VERONICA
DALILA

LAVINIA M AUGUSTA

MARCO
DIEGO
ENRICO
KAROL
GILBERTO
FILIPPO
GIOELE
ELIA
NIKOLO
PIETRO

GIACOMO

3.64

3.71

3:28.0
3:41.4
3:42.1
3:46.5
3:49.58
3:54.6
4:11.9
4:17.9
4:48.0

3:11.7
3:42.8
3:56.7
4:08.9

4:59.0

ASD LE OMBRE DELL'ALBERO
SARACENATLETICA

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
SARACENATLETICA

GALATLETICA DREAM TEAM
GALATLETICA DREAM TEAM

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
A.L.I. DEL SALENTO ASD

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS

GALATLETICA DREAM TEAM

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
G.POD. DUEMILA RUFFANO

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
A.L.I. DEL SALENTO ASD

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS

ASD LE OMBRE DELL'ALBERO



